
UCHWAŁA NR XXVI/248/2020 
RADY MIEJSKIEJ  NOWOGRODU BOBRZAŃSKIEGO 

z dnia 17 września 2020 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustanowienia zasad, na jakich przewodniczącemu organu wykonawczego 
jednostki pomocniczej będzie przysługiwała dieta 

Na podstawie art. 37b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr VIII/48/2019 Rady Miejskiej  Nowogrodu Bobrzańskiego z dnia 26 marca 2019 r. 
w sprawie ustanowienia zasad, na jakich przewodniczącemu organu wykonawczego jednostki pomocniczej 
będzie przysługiwała dieta, § 8 otrzymuje brzmienie:   

„§ 8. Ustala się wysokość miesięcznej diety dla sołtysów w zależności od kategorii do której zalicza się 
sołectwo: 

1) I kategoria - 300 zł; 

2) II kategoria - 350 zł; 

3) III kategoria - 410 zł.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Nowogrodu Bobrzańskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2021 roku. 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Tomasz Sawicki 

Id: 7DC47209-3B10-46DC-9B87-AF105934FAA1. Podpisany Strona 1


		2020-09-16T22:00:00+0000
	Polska
	Tomasz Adam Sawicki
	Podpis organu wydającego akt prawny.




